
POWER TEAM
Zimní vydání

únor 2024

Aďuše, Kája, Emuše

1



WRESTLING
Em� oblíben� koníče� j� wrestlin�. J� t� bojov�
spo��, př� které� s� učím� ví� styl�, jak� �so�
řeck� sty� � voln� sty�. Žen� bojuj� voln� sty� �
muž� řeck� sty�. Mů� trené� s� jmenuj� PETR

KLIKOŠ. Krouže� s� jmenuj�
ZÁPASNICKÁ ŠKOLA PETRA

KLIKOŠE .
„Mo� rád� přijmem� někoh� dalšíh�,” řík� trené�.

2



OSMISMĚRKA

pr� 1. - 2. tříd� (ZA ODMĚNU)

3



VTIPY
Přijd� holčičk� d� zverimex� � žvatl�: „Pr�sí� vá�, mát� maj� kwáíčk�?“

Prodava� serviln� nasad� klasick� dětsk� žvatlán�, sehn� s� � n� � vezm� j� � výběh�:
„Ta� t� b�� chtěl� kwáíčk�? A jakýh�? Mám� t�… malýh� hnědýh� kwáíčk�, troch� ví�

chlupatýh� šedivýh� kwáíčk�, maýh� u�ztomiíh� bíuíh� kwáíčk�…”

Holčičk� s� dív� d� výběh�, vytáhn� � pus� lízátk� � povíd�:
„N� m�slí�, ž� t� m� kobř� j� barv� jedn�.“

Pan� učitelk� p�žád� Pepíčk�, ab� �zbudi� spícíh� žák�.
„Pro� j�?“ táž� s� Pepí�. „V� �st� h� uspal�!“

Tát�: „Řekn� tát�.“
Dít�: „Mám�.“

Tát�: „Kurň�, řekn� tát�.“
Dít�: „Kurň�.“

Žen�: „Miláčk�, �se� dom�.“
Dít�: „Kurň�.“

Žen�: „N� ted�, kd� t� t� nauči�!“
Dít�: „Tát�.

Někter� dět� �so� sic� d�z� � nevychovan�, al� nebyl� b� správn� háze� �šechn� d� jednoh�
pytl�. Prot� s� každ� če�� n�s� svů�.

( bonu�: najd� �šechn� emoj� )

4



RECEPT NA ZMRZLINU
Ovoc� - nejlép� jahod�, br�skv�, meruňk� - omyjem� � nakrájím� n� mal�

kousk�, kter� promíchám� � vanilkový� cukre�. Pa� přimíchám� troch�

vod� � smě� r�zmixujem� n� jemno� kaš�. Připraveno� smě� dám� d� fore�

neb� mise� � nechám� zm�znou�.

Zm�zlin� � jaho� � br�skv�
Surovin�:

● 200 gram� jaho�
● 1 k� br�skv�
● 0,5 litr� br�skvovéh� džus�
● 0,5 dc� jahodovéh� džus�

P�stu�:

Br�ske� omyjem�, r�způlím�, vyjmem� � n� peck�, dužnin� oloupem�,
r�zmixujem� � promíchám� � br�skvový� džuse�.

Z jaho� odstraním� stopk�, plod� omyjem�, r�zmixujem� � propasírujem�
pře� sít�, pa� promíchám� � jahodový� džuse�.

Čás� br�skvov� � jahodov� směs� smíchám� � �šechn� tř� směs� pa�
r�zdělím� d� fore� � dám� zm�znou�.

5

http://www.milujivareni.cz/zboziznalstvi/955-jahoda-zahradni-fragum/
http://www.milujivareni.cz/zboziznalstvi/2046-merunka/
http://www.milujivareni.cz/zboziznalstvi/2043-broskev/
http://www.milujivareni.cz/zboziznalstvi/955-jahoda-zahradni-fragum/


KŘÍŽOVKA
Pr� 3. - 4. tříd�
(z� odměn�😀)

TAJENKA : ………………………………………………………………….

6



SOUTĚŽ PRO

2. - 3. TŘÍDU

Nemotora, skoro slepý, hlína se mu na nos lepí.

Pracuje i v neděli, razí v zemi tunely.

Kdo to je?

Jaký klíč neodemkne žádné dveře?

Máš to pořád před sebou, ale nemůžeš to spatřit. Co je to?

Abys to mohl použít, musíš to nejdřív rozbít. Co je to?

Co tě dokáže popálit, ale není to oheň?

Sedí babka kulatá, má sto sukní ze zlata.

Když ji jednou vysvléct zkusíš, rozplakat se při tom musíš.

Co zůstane tvé, i když to někomu dáš?

V potoce si pere bílá pírka do polštáře. Co je to?

7



Komik� - autork�: Emuš�, Adé�, Káj�

Lov� Stor�

8



9



Tad� �so� písničk�, kter� doporučujem�:
(� závorc� j�, pr� ktero� tříd�😉)

EMA: AVA (4-5), I'm her
(3-4), lovely (2-4), Snap
(1-4), Seven (4), Tatto (2-3),
If you died to day (4),
Nemusim nic (4)

KÁJA: Believer (2-4), Lovely (2-4),
Thumb (1-4), I hate you I love you (4),
Drivers license (1-3), When the party's
over (3 - 4), Watch me work (3 - 4)

ADÉL: Believer, Lovely, Someone You
Loved, In the Name of Love, Happier

10



Naše oblíbené předměty

Kája: Mým oblíbeným předmětem je angličtina. Je mým nejoblíbenějším, protože

je lehčí než čeština (alespoň pro mě), a když se na to učíš, je to snadné.

Angličtinu vyučuje paní učitelka Katka. Ještě nás k tomu učí matematiku, která je

mým druhým nejoblíbenějším předmětem. Angličtinu můžete využít v jiných

zemích, abyste se dorozuměli. V angličtině máme daltonský plán. Potom píšeme

checkpoint a máme ústní zkoušení, které bývá lehké.

Adél: Mé oblíbené předměty jsou tělesná výchova a informatika. Tělesná výchova

je můj oblíbený předmět, protože ráda sportuji. V tělesné výchově mě nejvíce

baví vybíjená, florbal a volejbal. Tělesnou výchovu v budoucnosti využiji při

skládání přijímacích zkoušek na sportovní gymnázium, případně při studiu na

sportovním gymnáziu a také při hře golfu, kde bych se ráda stala profesionální

golfistkou. Tělesnou výchovu učí paní učitelka Renáta, s kterou jsou hodiny vždy

různorodé a naučíme se spoustu nových věcí. Informatika je také můj oblíbený

předmět, protože mám ráda logické myšlení. V informatice mě nejvíce baví

virtuální realita a logické hry. Informatika mi v budoucnosti pomůže, abych uměla

dobře pracovat s počítačem a případně i programovat. Pokud bych se stala

profesionální golfistkou, mohla bych si jako programátorka přivydělávat a

pracovat z celého světa. Informatiku nás učí paní učitelka Katka.

Ema: Mým oblíbeným předmětem je tělesná výchova, protože se při tom můžu

hýbat. Mám ráda sport a chci, až vyrostu, být nejlepší v atletice a hlavně ve skoku

do písku (už skáču 3,50 m). Bude mi to k více věcem. Hlavně každý by měl mít

alespoň nějakou fyzičku. Tělesnou výchovu učí paní učitelka Renáta. Vždy vymyslí

něco zajímavého, vždy mě to baví.

11



NÁRAMEK PŘÁTELSTVÍ
Udělejt� s� nárame�, kter� �sm� vyráběl� � pracovníc� činn�stec�

🙂

Pomůck�: čtv�tk�
nůžk�
7 provázk� (bavlne�) - libovoln� kombinac� bare�

P�stu�: V�střihnět� s� kolečk� � průměr� cc� 11 c�, r�zdělt� h� n� �s� část�.
Nastřihnět� s� část� zhrub� n� jede� centimet� o� okraj� . V� střed� kolečk�
udělejt� menš� dír�. D� t� navléknět� provázk� � udělejt� uze� (�šechn� provázk�
mus� bý� svázan� dohromad�). Provázk� provléknět� nastřihnutým� dírkam�,
jedn� zůstan� prázdn�. Odpočítejt� třet� prováze� o� prázdn� dírk� � navléknět�
h� d� n�. Tent� p�stu� opakujt�, doku� nebud� nárame� d�statečn� velk�. Pa�
udělejt� uze� � vyvléknět� provázk�. Zavažt� n� ruk� � j� hotov�.
(Můž� t� bý� � náhrdelní�.)

12



Omalovánk�

13



KONEC

14


